
B. O. del E.—Núm. 175 ____________________ 22 julio 1980___________________________________ 16651

artículo 122 y siguientes de la vigente Ley de Procedimiento 
Administrativo.

Lo digo a V. S. para su conocimiento y efectos.
Dios guarde a V. S.
Madrid. 4 de julio de 1980.—El Director general, Fernando 

Lanzaco Bonilla.

Sr. Subdirector general de Gestión de Personal, de Enseñanzas 
Medias y Administración General.

ANEXO

Francés

Carbajosa Iznaola, María Gracia. Apartado 4), 16,84. Total:
22,84. Destino: INB (mixto), Molina de Segura (Murcia). 

Querol Conesa, Pilar. Número Registro Personal: A48EC007815. 
Baremo: Apartado 1), 7,00; apartado 2), 0,00; apartado 3), 
3,50; apartado 4), 0,80; apartado 5), 1,1. Puntuación total: 
11.38. Destino: INB «Roser Pujadas», Granollers (Barcelona). 

Alvarez Rodríguez, María Natividad. Número Registro Personal: 
A48EC002190.

Sánchez Avellaned, María de las Mercedes.

Inglés

Ruiz de Mendoza Berger, José María. Número Registro Per­
sonal: A48EC002517.

Bruguera Metola, Pilar. Apartado 4), 1,48. Puntuación total: 11,48.
Destino: INB (mixto), Quintanar de la Orden (Toledo). 

Chicote Bartolomé, Almudena. Destino: INB (mixto). Mota del 
Cuervo, Cuenca.

Fernández Uzal, Carmen. Apartado 4), 1,48. Puntuación to­
tal: 11,23.

Sancha Cortés, Carmen. Apartado 1), 1,00. Puntuación total:
15,26. Destino: INB «Honorio García», Valí d’Uxó (Castellón). 

Salomóne Menegatti, Chiara. Destino: INB «Antonio Martí Fran- 
qués», Tarragona.

De las Heras Castaño, María Luisa. Destino: INB «Rey D. Jai­
me». Alcira (Valencia).

Suárez Rodríguez, María Luisa. Destino: INB (mixto), Buñol 
(Valencia).

Montes Gracia, Rosa María. Apartado 4), 1,48, Puntuación to­
tal: 14,12.

Latín

Villacieros Juzdado, José Antonio. Número Registro Personal: 
A48EC001829.

Lengua y Literatura españolas

García-Villalba Romero, Manuel. Número Registro Personal: 
A48EC004390.

Esteve Juárez, Luis Antonio. Puntuación total: 13,3200. . 
Hernández Jiménez, María de los Consuelos. Número Registro 

Personal: A48EC3512. Número 47. Baremo: Apartado 1), 0; 
apartado 2), 3,20; apartado 3), 4,25; apartado 4), 4,48; apar­

tado 5), 1,1. Puntuación total: 12,378. Destino: INB (mixto), 
Almazán (Soria).

Tortosa Muñoz, Fernando. Número 48.

Matemáticas
Pazos Verdasco, María Antonia. Apartado 2), 0,0000; aparta­

do 3), 3,0000.

15832 RESOLUCION de 15 de julio de 1980, de la Direc­
ción General de Personal, por la que se hace pú­
blica la lista definitiva de admitidos al concurso- 
oposición de «Lengua y Cultura vascas» para la 
provisión de plazas de Catedráticos numerarios de 
Bachillerato.

Transcurridos los plazos previstos en la Resolución de 10 de 
junio de 1980 («Boletín Oficial del Estado» del 23) por la que se 
hizo pública la lista provisional de admitidos en el concurso- 
oposición de «Lengua y Cultura vascas», turno libre, para la 
provisión de plazas de Catedráticos numerarios de Bachillerato, 
convocado por Orden ministerial de 8 de abril de 1980 («Boletín 
Oficial del Estado» del 15),

Esta Dirección General ha resuelto:

1. ° Elevar a definitiva la lista provisional de admitidos.
2. º Contra la presente Resolución, los interesados podrán in­

terponer recurso de reposición, en el plazo de un mes, contado 
a partir del día siguiente al de su inserción en el «Boletín Ofi­
cial del Estado», de conformidad con lo dispuesto en el artícu­
lo 122 y siguientes de la vigente Ley de Procedimiento Adminis­
trativo.

Lo digo a V. S. para su conocimiento y efectos.
Madrid, 15 de julio de 1980.—El Director general, Fernando 

Lanzaco Bonilla.

Sr. Subdirector general de Gestión de Personal de Enseñanzas
Medias y Administración General.

15833 CORRECCION de errores de la Resolución de 3 de 
julio de 1980, de la Dirección General de Personal, 
por la que se hace pública la lista definitiva de 
admitidos y excluidos a la oposición libre para ac­
ceso al Cuerpo de Maestros de Taller de Escuelas 
de Maestría Industrial, convocada por Orden de 
15 de febrero de 1980.

Advertidos errores en la Resolución de 3 de julio de 1980 
(«Boletín Oficial del Estado» del 9), de la Dirección General de 
Personal, por la que se hace pública la lista definitiva de ad­
mitidos y excluidos a la oposición libre para acceso al Cuerpo 
de Maestros de Taller de Escuelas de Maestría Industrial, con­
vocada por Orden de 15 de febrero de 1980, debe puntualizarse 
que los anexos I, II y III a la Resolución citada se entenderán 
rectificados y completados en la forma que a continuación se 
transcribe:

ANEXO I
ASIGNATURA: PRACTICAS DEL METAL

Apellidos y nombre DNI Fecha
de nacimiento

Turno

Distrito: La Laguna

González Expósito, Cándido Jacinto .............  .................................. 42.930.403 Reserva libre.

Distrito: León

Martínez Oria, Luis ............................................................................... 10.179.440 _ Libre.

Distrito: Santiago de Compostela

Coloret Santomé, Liño..................................................... ................ ... 30.027.650 4-3-60 Libre.

ANEXO II 

Modificaciones

Apellidos y nombre DNI
Decía Debe decir

Asignatura Distrito Tumo Asignatura . Distrito Tumo

Cañadas Estévez, Francisco. 23.778.772 Prác. del Metal. Madrid ........ L. Prác. Electróni. Madrid ........ L.
García Lema, Antonio ........ 3.321.822 Prác. Electricid. La Coruña ... L. Prác. Electricid. La Coruña ... R. L.
Lleixa Cervera, Alfredo ........ 78.575.786 Prác. Electricid. Barcelona ... L. Prác. Electricid. Barcelona ... R. L.
Vila Bernal, Carlos Javier ... 33.813.721 Prác. Electricid. Madrid ........ L. Prác. Electróni. Madrid ........ L.


